
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

40-599 Katowice 
ul. Żeliwna 38 

 
  

tel. + 48 32 220 80 71 
kontakt@ekoenergiasilesia.pl 

www.ekoenergiasilesia.pl 

Ekoenergia Silesia S.A. 
Zarejestrowana przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód 
w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy Krajowego  
Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000408185 
Kapitał zakładowy 19.700.000,00 zł wpłacono w całości 
NIP 954-273-64-75, REGON 242859870 
  

BR/7-TP/8-1-2023     Katowice, dnia 09.01.2024 r. 
                                   
 

INFORMACJA O WYBORZE  
OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zawiadamia, że   
w postępowaniu nr BR/7-TP/8-2023 prowadzonym w trybie podstawowym na Serwis radaru 
meteorologicznego - dokonano rozstrzygnięcia postępowania, w zakresie jak niżej: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 W niniejszym postępowaniu ofertę wybrano zgodnie z zasadami zawartymi 
w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych oraz w specyfikacji 
warunków zamówienia, tj. na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w tej specyfikacji 
wybrano ofertę, której przyznano największą liczbę punktów (jedyną złożoną ofertę – 
ważną). 
 
Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo adresy wykonawców, jeżeli są 
miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację 
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację przedstawia tabela jak 
niżej: 
 

 

Cena oferty 
brutto w zł 

Wykonawca 
Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres 
109 940,00 

 
plus powstania u Zamawiającego 
obowiązku podatkowego zgodnie 
z przepisami o podatku od 
towarów i usług w wysokości 
23% tj. 25 286,20 zł z podatkiem 
Vat 135 226,20 zł 

 
 

MicroStep-MIS, spol. s r.o. 
841 04 Bratislava, Cavojskeho 1, 

Republika Słowacka 

N
r o

fe
rty

 

Wykonawca Liczba 
punktów 

w kryterium:  
cena 
(waga 

kryterium: 60 
%) 

Kryterium 2:  
czas usunięcia awarii 
(waga kryterium: 40 

%) 

Razem 
ilość 

punktów 
Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres 

1 
MicroStep-MIS, spol. s r.o. 

841 04 Bratislava, Cavojskeho 1, 
Republika Słowacka 

 
60,00 

 

 
0,00 

 

 
60,00 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

40-599 Katowice 
ul. Żeliwna 38 

 
  

tel. + 48 32 220 80 71 
kontakt@ekoenergiasilesia.pl 

www.ekoenergiasilesia.pl 

Ekoenergia Silesia S.A. 
Zarejestrowana przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód 
w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy Krajowego  
Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000408185 
Kapitał zakładowy 19.700.000,00 zł wpłacono w całości 
NIP 954-273-64-75, REGON 242859870 
  

 
 
 
Informujemy, że umowa może zostać zawarta bezpośrednio po zakończeniu niniejszego 
postępowania tj. zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1 lit a) ustawy Pzp (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605); 
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 
terminu, o którym mowa w art. 308 ust. 2 jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę. Umowa z wybranym 
wykonawcą zostanie zawarta nie wcześniej niż z dniem 10.01.2024 r. 

 
   

   
   Prezes Zarządu Marek Jaromin 

    Wiceprezes Zarządu Jerzy Oczkowski 
 
Egz.: 

1. strona internetowa/platforma zakupowa 
2. aa. 

 


